
UCHWAŁA NR DCLXIII/333/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), uchwały Nr 368/LV/22 Rady 
Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
710   Działalność usługowa -40 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii -40 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -7 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe -7 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -7 000,00 

758   Różne rozliczenia 47 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 47 000,00 
  4810 Rezerwa ogólna 47 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 47 000,00 

     
Razem: 0,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. - 
 

2. Wicestarosta 
 

Paweł  Zawada 

5. Członek Zarządu  
 

Grzegorz  Michalczyk 
3. Członek Zarządu 

 
Kinga Błaszczyk 

 

 



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 71012, 75421, 75818 – przywraca się zapis podjęty w uchwale Nr DCLXII/332/23 Zarządu Powiatu 
Otwockiego z dnia 13 grudnia 2023 r., dotyczący zwiększenia środków na wynagrodzenia (nagrody) dla 
pracowników Starostwa w kwocie 47.000 zł z rezerwy ogólnej - rozdz. 75818 § 4810.  

Zgodnie z Art. 259 pkt 3 o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) 
wydatki przenoszone z rezerwy ogólnej nie mogą zwiększać planowanych wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 


	UCHWAŁA NR DCLXIII/333/23 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


